



همزیستی موتوری و مردم پلیس!

این تصویر صدها هزار نمونه دارد. این یکی را در خیابان فاطمی نزدیک وزارت کشور گرفتیم. ۲۰ موتور در پیاده‌رو به شکل عمودی پارک کرده‌اند که دوسوم پیاده‌رو اشغال شده‌است و یک سوم هم می‌ماند برای مردم که باید مثل پشت چراغ قرمز برای عبور طرف مقابل درنگ کنند!

ظاهراً مردم انگار شاکسی نیستند، اما از دل‌شمان خبر نداریم، پلیس

هم شاکمی نیست و نمی‌تواند باشد و گر نه با این تخلاف مقابله می‌کرد. راضی است به رضای موتورسوارها.

موتورسوارها احتمالاً تنها شاکمی ماجرا هستند که چرا همه سایه درختان روی موتور آنها نمی‌افتد یا در ذهنشان می‌گذرد که تکندر برخی مردم غر می‌زنند پس! لگدی به چرخ موتور حواله می‌کنند؟!

این نوع همزیستی مسالمت‌آمیز گمان نرود که خسارت فرهنگی ندارد. پر از خسارت فرهنگی و اجتماعی است و مردم را به خلاف و رعایت‌نکردن مقررات عادت می‌دهد.



دیه چوپان از بیت‌المال پرداخت می‌شود

دیه چوپان ایرانی که چند سال قبل با شلیک گلوله مرزبانان کشور ترکمنستان به قتل رسید، از بیت‌المال پرداخت می‌شود. به گزارش «جوان»، آبان ماه سال ۱۴۰۰ اعضای خانواده‌ای به دادسرای امور جنایی تهران رفتند و از سه مرزبان ترکمنستانی به اتهام قتل فرزندشان شکایت کردند. با طرح این شکایت، پرونده به دستور بازپرس جنایی برای تحقیقات در اختیار کارآگاهان اداره دهم و پلیس اینترپل قرار گرفت. بررسی‌ها نشان داد مقتول به نام سلمان چوپان بوده و روز حادثه گوسفندهایش اشتباهی وارد مرز ترکمنستان می‌شوند. مرزبانان ترکمنستان سگ‌هایشان را به طرف او رها می‌کنند که وی برای دفاع از خود با تفنگ شکاری اش به سوی سگ‌های تندآز می‌کند و مرزبانان هم او را با شلیک گلوله به قتل می‌رسانند.

بدین ترتیب پس از تحقیقات تکمیلی و مکاتبه با پلیس ترکمنستان قرار شد آن کشور دیه چوپان ایرانی را پرداخت کند. چند روز قبل در حالی که چند سالگی از حادثه گذشته است، یکی از اعضای خانواده سلمان به دادسرای امور جنایی آمد و اعلام کرد کشور ترکمنستان دیه فرزندی را پرداخت نکرده و درخواست دارد دیه او از بیت‌المال پرداخت شود. وی گفت: «سلمان سه فرزند قد و نیم قد دارد و همسرش هم توان پرداخت هزینه زندگی اش را ندارد و به همین خاطر درخواست داریم دیه او از بیت‌المال پرداخت شود.» با درخواست اولیای دم، قاضی وحید نامری، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران بر اساس ماده ۴۷۳ قانون مجازات اسلامی درخواست اولیای دم را برای پرداخت دیه از بیت‌المال برای بررسی به داد‌گاه کیفری استان تهران فرستاد.

حجوات

سرویس حوادث ۶۰۳۳۲۰۸۵۲

اعتراف مجرم سابقه‌دار به قتل سر هتگ بازنشسته پلیس

■ **آرمین بینا**

مجرم سابقه‌داری که با همدستی هشت نفر از دوستانش سر هتگ بازنشسته پلیس را به قتل رسانده و مرد دیگری را با ۱۶ ضربه چاقو زخمی کرده‌بود، به جرمش اعتراف کرد.

اواخر اردیبهشت ماه امسال به مأموران پلیس شهری خبر رسید چند مرد در یکی از خیابان‌های شهر درگیری خونینی را رقم زده‌اند.

با اعلام این خبر، تیمی از مأموران پلیس راهی محل شدند و در یافتند لحتضاتی قبل چند مرد با سه خودروی سواری راه خودروی سواری دیگری را سد کرده و با ضربات چاقو دو سرنشین آن را به شدت

زخمی و سپس همگی از محل گرخته‌اند. بدین ترتیب مأموران برای بررسی موضوع به بیمارستان رفتند که مشخص شد یکی از سرنشینان خودرو با ۱۶ ضربه چاقو زخمی شده‌است و در قسمت مراقبت‌های ویژه تحت درمان قرار دارد، اما همراه او با یک ضربه چاقو به قتل رسیده‌است و تیم پزشکی موفق به نجات جان او نشده‌اند.

■ **سرهنگ بازنشسته**
بررسی‌های تیم جنایی در محل حادثه نشان داد مقتول علی اصغر فرزام، سرهنگ بازنشسته فراجا و کارشناس تصادفات در کانون کارشناسان دادگستری بوده‌است که همراه مرد زخمی پس از خارج‌شدن از دادگاهی در شهری با ضربه چاقوی یکی از سرنشینان سه خودروی سواری به قتل می‌رسد. تحقیقات حکایت از آن داشت مرد زخمی به نام حمید چندی قبل در جاده ورامین حوالی امین‌آباد خودرویش با خودروی مرد میانسالی تصادف می‌کند و همین موضوع باعث درگیری آنها و شکایت می‌شود که دادگاه سرهنگ علی اصغر فرزام را به عنوان کارشناس تصادفات برای بررسی صحنه تصادف انتخاب می‌کند.

■ **نجات از پر نگاه‌مرد**
مأموران پلیس در ادامه به‌سرغ حمیدرفتند و از وی تحقیق کردند. مرد میانسال که با تلاش تیم پزشکی

چاه‌کن در ریزش آوار ماند

کارگری که در حال حفر چاه در زمین گودبرداری شده در غرب تهران بود به دلیل ریزش دیواره چاه جان باخت.

جلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران گفت: عصر روز گذشته آتش‌نشانان سه ایستگاه از حادثه ریزش چاه خیابان تهران، حوالی دریاچه شهدای خلیج فارس با خیسرو و در محفل حاضر شدند. محل حادثه‌سه زمین گودبرداری شده‌بود که در آنجا کارگری مشغول حفر چاه بود. که با ریزش دیواره چاه در عمق دو متری گرفتار شده‌بود. امدادگران همزمان با ایمن کردن محل شروع به باربرداری کردند و پیکر کارگر را از میان آوار خارج که امدادگران اورژانس مرگ او را تایید کردند.



مدتی قبل هم در جریان پرونده مرگ مشکوک مرد جوانی به زندان می‌افتد، اما پس از اعزام نظریه پزشکی قانونی قتل از گردن او برداشته و آزاد می‌شود.

فرمان چه شد که روز حادثه دست به چاقو شدی؟

ما قرار بود آن روز به خاطر یکی از بستگانم حمیدرا کتک بزنیم و در جریان آن درگیری ۱۶ ضربه چاقو به او زدیم، اما در این میان یک ضربه اشتباهی به مردی که همراه او بود، برخورد کرد و همین یک ضربه هم او را به قتل رساند.

پس از این مأموران پلیس دوربین‌های مداربسته را مورد بازربینی کردند و در جریان آن ۹ متهم را که

در درگیری شرکت داشتند یک به یک شناسایی و بازداشت کردند.

متهمان همگی در بازجویی‌ها به درگیری اعتراف کردند، اما هر کدام قتل سرهنگ بازنشسته را به

گردن دیگری انداخت.

■ **بازسازی صحنه قتل**

در چنین شرایطی تحقیقات از متهمان برای برملا شدن زوایای پنهان حادثه‌ایمانه داشت تا اینکه در نهایت یکی از متهمان به نام فرمان در بازجویی‌های فنی به قتل فرزام اعتراف کرد و گفت من سرهنگ بازنشسته را در درگیری به قتل رساندم. با اعتراف قاتل، تمامی متهمان روز پنج‌شنبه ۲۶ مرداد همراه تیمی از کارآگاهان جنایی و بازپرس ویژه قتل به محل حادثه رفتند و صحنه قتل سرهنگ بازنشسته را بازسازی کردند. متهمان در ادامه برای تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفتند.

■ **قتل اشتباهی**

قاتل سرهنگ بازنشسته، مجرم سابقه‌داری است که سابقه‌ام پس از چند ماه به قتل اعتراف و ادعا کرد مقتول با تک‌به‌ضربه چاقوی او به قتل رسید. متهم

مرگ مادر و ۲فرزندش در تصادف

تصادف خودروهای سواری سمند، وانت پیکان و خاور در شهرستان زیار اصفهان، مادر و دو فرزندش را به کام مرگ فرستاد.

عباس عبادی، سخنگوی مرکز اورژانس استان اصفهان گفت:پلمداد روز گذشته مأموران اورژانس از حادثه‌راندگی در جاده شهرستان زیار به‌جم‌باجبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد در جریان تصادف خودروهای سمند، وانت پیکان و خاور، سه سرنشین سمند شامل مادر و دو فرزندش به دلیل شدت جراحات جانشان را از دست داد‌اند. همچنین در جریان حادثه سه نفر هم مجروح شده بودند که مرگ‌کردمانی منتقل شدند. علت حادثه از سوی پلیس در دست بررسی است.

■**ایلاف‌رای‌شنسی**

در اجرای ماده ۷۳ آیین دادرسی مدنی بدینوسیله اعلام می‌گردد: رای قطعی ۱۱۰۱۸۱۰۱۸۱۰۱۸۴۰۲۰۳۲۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷ خاتم فاطمه روشنائی توسط هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی صادر گردیده است: بدینوسیله به نامبرده ابلاغ می‌گردد این رای قطعی است، محکوم علیه در صورت اعتراض می‌تواند حداکثر ظرف سه‌ماه از تاریخ انتشار به دیوان عدالت اداری شکایت نماید. در مورد محکومان خارج از کشور مدت مذکور شش‌ماه می‌باشد.
«روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی اراک»

■**مفقودی**

برگ سبز موتورسیکلت پانژنگ تیپ CC1۵۰ مدل ۱۳۸۵ به رنگ مشکی به شماره پلاک (قزویون ۹ – ۴۹۹۲) به شماره موتور AEO1۰۱۴۳۱ و شماره تنه AE0۵۴۴۶۴۸۸ NDM1۵۰DA شده مالکیت علی احمدی با کد ملی ۴۳۲۳۵۷۸۷۲۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

الف ل

هشدار پلیس درباره شگردهای کلاهبرداران اربعین

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ضمن اشاره به ترغندهای کلاهبرداران برای خالی کردن حساب شهروندان نسبت به شیوه‌های جدید کلاهبرداری مناسبستی در ایام صفر و مراسم اربعین هشدار داد.

سرهنگ داوود معظمی گودرزی گفت: با توجه به فرارسیدن اربعین حسینی و ثبت‌نام اینترنتی زائران برای سفر به عتبات عالیات و دریافت نذورات فرستنی برای افراد سودجو کلاهبرداران اینترنتی به‌وجود آمده تا با عناوین و شیوه‌های مختلف اقدام به کلاهبرداری از شهروندان کنند.

وی ادامه داد: برخی مجرمان با درج تبلیغات و آگهی در سایت‌ها و شبکه‌های اجتماعی مبنی بر دریافت هدیه اینترنت رایگان به زائران اربعین افراد را به درگاه‌های جعلی هدایت و سپس اقدام به برداشت و سرقت از حساب‌های بانکی آنها می‌کنند.

سرهنگ گودرزی افزود: در این ایام شاهد کلاهبرداری با عنوان فروش اقلام و اجناس مخصوص ایام اربعین هستیم که در این شگرد مجرمانه، مجرمین با ایجاد صفحات درگاه بانک جعلی (فیшинگ) به دنبال سرقت اطلاعات کاربران هستند.

وی در خصوص ثبت‌نام زائران برای شرکت در راهپیمایی اربعین حسینی گفت: زائران ایابعدالله‌الحسین(ع) به تبلیغات و لینک‌های ارسال شده، توجه نکنند و دریافت مجوز خروج از کشور صرفاً از طریق سامانه سماح به نشانی samah.haj.ir مجاز است. بنابراین سایر سایت‌های جعلی و به قصد کلاهبرداری از شماسنت.

سرهنگ معظمی گودرزی ادامه داد: کلاهبرداران سایبری با ارائه تبلیغات کذب و فریبنده با عنوان ثبت‌نام و اعزام زوار به مراسم اربعین به‌دنبال سرقت اطلاعات بانکی و شخصی افراد هستند که کاربران برای جلوگیری از سرقت اطلاعات بانکی و شخصی خود در فضای مجازی از نصب نرم‌افزار یا کلیک روی لینک‌های ارسالی از طرف افراد ناشناس خودداری کنند.

وی گفت: مجرمین سایبری با سوءاستفاده از ایام اربعین حسینی با شگردهای مختلف قصد کلاهبرداری از شهروندان را دارند. از این رو شهروندان در صورت مواجهه با پیام‌هایی منبئ بر جمع‌آوری نذورات و کمک‌به‌موکب‌های اربعین، هرگونه واریز وچه مربوط به نذورات را به شماره حساب هیت‌های مذهبی و مؤسسات خیریه معتبر و شناخته‌شده واریز کنند و برای پیشگیری از سرقت یا هرگونه سوءاستفاده از اطلاعات کارت‌های بانکی از مراجعه به لینک‌های پرداخت درگاه بانکی منتشر شده در فضای مجازی بپرهیزند.

سرهنگ معظمی گودرزی ادامه داد:ا دیگر شگرد کلاهبرداران در این ایام، دریافت وام ویزه زائرین اربعین حسینی و همچنین تبلیغاتی مبنی بر دریافت فوری گذرنامه است که شهروندان باید تنها به مراجع رسمی و شناخته‌شده مراجعه کنند و به اینگونه تبلیغات در شبکه‌های اجتماعی یا منابع نامعتبر اعتماد نکنند.

سرهنگ معظمی گودرزی بیان داشت: یکی از مهم‌ترین اهداف پلیس در فضای مجازی، ارتقای سطح وسواد رسانه‌ای شهروندان در حوزه فضای سایبر و به‌تبع آن افزایش امنیت سایبری در راستای کاهش آمار جرائم سایبری و استفاده امن کاربران از این فضاست.

■ **آگهی فقدان سند مالکیت**

آقای محمد رضا رضوانی بنه کهل ضمن تصدیق دو برگ استمهادهای تصدیق شده اعلام نموده است که تعداد ۱جلد سند مالکیت تک برگ‌می‌شش‌دانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت ۱۴۴ مترقلعه ۴ تفکیکی پلاک ۶۹۹۹۵ فرعی از ۱۷۰ اصلی مفروز و مجزی شده ۲۳۲۸ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج به شماره چابی ۰۴۱۱۰۲ سری ج سال ۱۴۰۱ بنام محمد رضا رضوانی بنه کهل صادر گردیده و مالک تقاضای صدور سند مالکیت المثنی شش‌دانگ پلاک مرقوم را نموده است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد، از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.

رونوشت به ستاد اجرائی فرمان امام (ره)

حسین رضا نوروی شهاد – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج از طرف یوسف کشتکار دینپه رودی – شناسه آگهی: ۱۵۵۴۱۷۲

اجراییه

شماره پرونده: ۲/۹۶/۲۵۵ محکوم له: شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت به مدیریت بیژن ایمانی/نشانی محل اقامت:ساری خ انقلاب نبش دارائی و خسرویه ساختمان شرکت تعاونی محکوم علیه: اکبر نبی زاده /نشانی:ساری روبه روی جرزقیل پیمان کوچه صنعتگران کارگاه نجاری. به موجب رای شماره ۵۹ تاریخ ۱۳۹۷/۰۲/۳۰ شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان ساری که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به: طرفین توافق نموده اند با خسارت و وجه التزام و تأخیر تأدیه در مجموع به مبلغ پنج میلیون تومان معادل ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به توافق رسیده اند که خواننده اکبر نبی زاده مبلغ توافق شده را طی دو قسط به شرکت تعاونی و مصرف کارکنان دولت به مدیریت بیژن ایمانی و فرامرز بصیری در تاریخ ۹۷/۲/۴ مبلغ ۲۸۰۰۰۰۰۰۰ ریال و در تاریخ ۹۷/۲/۱۲ به مبلغ ۲۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدا به شرکت تعاونی مصرف کارکنان دولت به مدیریت بیژن ایمانی و فرامرز بصیری تحویل نمایند و پرداختی را با قبض یا رسید ارائه نماید. چنانچه خوانده اکبر نبی زاده در پرداخت تعلل و تأخیر نماید خواهان ها می توانند کلیه خسارت و تأخیر تادیه و وجه التزام هر روز تاخیر به مبلغ صد و پنجاه هزار تومان خواننده محاسبه و از طریق اجراییه قابل وصول می باشد. مواردحاصله را با رضایت طرفیت به امضاء و اثر انگشت خاتمه داده اند و هزینه اجراییه و نیم عشر دولتی طبق تعرفه. به استناد ماده ۲۹ قانون شورای حل اختلاف مصوب سال ۱۳۹۴ محکوم علیه مکلف است پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد ؛ در غیر این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام مدنی به شورای حل اختلاف محل تحویل خواهد شد.شناسه آگهی: ۱۵۵۳۷۳۳

مسئول دفتر شعبه دوم شورای حل اختلاف ساری

معاون اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تنگستان

معمدر رضائی زاده

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ شناسه آگهی: ۱۵۴۱۸۶۷

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یکک بخجورد